Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 13-01-2023
Insolventienummer F.13/22/262
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000258270:F001
Datum uitspraak 06-12-2022
R-C mr. K.M. van Hassel
Curator mr L.E. Pordon

Algemene gegevens

Naam onderneming

I STK People B.V., hierna ook te noemen 'Failliet'. 13-01-2023
1

Gegevens onderneming

Torenallee 20 13-01-2023
5617 BC Eindhoven 1
Nummer KvK: 80163513

Activiteiten onderneming

Volgens het handelsregister van de Kamer van Koophandel: 13-01-2023

1
SBI-code: 78202 - Uitleenbureaus

SBI-code: 70102 - Holdings (geen financiéle)
Het uitlenen van personeel aan dochtermaatschappijen van STK Holding B.V.
Tevens beheeractiviteiten en alle handelingen die daarmee verband houden.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 €106.749,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=17d5126c-7775-ed11-a871-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=47c87892-1fb4-ec11-a865-00505680deec

Toelichting financiéle gegevens

Het balanstotaal 2020 blijkt uit de jaarrekening 2020 die gedeponeerd is bij 13-01-2023
de Kamer van Koophandel. De curator heeft verder geen financiéle 1
administratie ontvangen van het bestuur (zie ook onder punt 7).

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

van 13-01-2023
1

6-12-2022

t/m

31-12-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 16 uur 18 min

totaal 16 uur 18 min

Toelichting bestede uren

In deze verslagperiode zijn voornamelijk uren besteed aan inventariserende 13-01-2023

werkzaamheden zoals correspondentie met de (voormalig) bestuurder(s), 1

contact met de bank, de Belastingdienst en diverse crediteuren.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Failliet is STK Holding B.V. Alle 13-01-2023
aandelen in de holding worden gehouden door "Stichting 1
Administratiekantoor STK Holding en MC Transport & Logistics" die bestuurd

wordt door een natuurlijk persoon.

1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen
1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek. De directe oorzaak is in ieder geval de failissementsaanvraag 13-01-2023
van een pensioenfonds en een opleidings- en ontwikkelingsfonds wegens 1
onbetaald gelaten premies.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-01-2023
Toelichting
1

Volgens het handelsregister van de Kamer van Koophandel had Failliet één
werknemer. De curator heeft echter nog geen enkele informatie en/of
administratie van Failliet ontvangen. Zij kan dus niet nagaan of dat klopt. Tot
op heden heeft er zich echter geen werknemer bij de curator gemeld.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De curator heeft het kadaster geraadpleegd. Daaruit blijkt niet dat Failliet 13-01-2023
onroerende zaken in eigendom heeft. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Korte check kadaster. 13-01-2023

1
3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Bestuderen bankafschriften, corr. banken. 13-01-2023

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft nog geen enkele informatie en/of administratie van Failliet
ontvangen ondanks sommaties daartoe. Zij kan derhalve (nog) niet
vaststellen of aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Failliet is op 27 augustus 2020 opgericht. De jaarrekening over boekjaar
2020 is tijdig gedeponeerd. De jaarrekening over boekjaar 2021 hoefde ten
tijde van de faillietverklaring nog niet te zijn gedeponeerd. Er is derhalve
voldaan aan de deponeringsplicht.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De huidige middellijke bestuurder heeft aangegeven dat hij slachtoffer is van
identiteitsfraude en dat hij niets met Failliet te maken heeft. De curator zal in
de volgende verslagperiode proberen om informatie te verkrijgen via de
voormalige middellijke bestuurders.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Bestuderen stukken, corr. Belastingdienst, corr. / tel. (voormalig)
bestuurders, corr. / tel. deurwaarder inz. beslag, onderzoek Failliet.

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023
1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 390.331,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.800,00
Toelichting

Bovengenoemde kosten zien op de faillissementsaanvraag.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 1.340.296,34

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Bestuderen stukken, tel. mogelijke verhuurder, corr. / tel. crediteuren.

13-01-2023
1

13-01-2023
1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023
1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e (voormalig) bestuurder(s) sommeren tot verstrekken informatie en
administratie;

e oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek;

e overige werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 13-4-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

13-01-2023

1

13-01-2023
EEl

13-01-2023

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


